平成24年３月23日

各 位

会社名   ミライアル株式会社

代表者名  代表取締役社長  兵部 行遠

（コード：4238、東証第二部）

問合せ先  専務取締役    脇 新市

（TEL．03－3986－3782）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成24年１月31日を基準日とする剰余金の配当を行うこ

とについて、平成24年４月24日に開催予定の第44回定時株主総会に「剰余金の処分の件」として付

議することを、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成23年３月11日公表）

前期実績

（平成23年１月期）

基準日 平成24年１月31日 平成24年１月31日 平成23年１月31日

１株当たり配当金 30円 30円 30円

配当金総額 303百万円 － 303百万円

効力発生日 平成24年４月25日 － 平成23年４月25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当社は、株主の皆様に対する利益還元と財務の安全性を重要な施策として位置付けております。

配当につきましては、将来に向けて新製品の開発、新規事業の創出を推進するため、利益の一部を

内部留保して財務体質の強化を図り、資金需要に備えた上で、業績に応じて適正に実施してまいり

たいと考えております。

  当期の配当金につきましては、当期の業績に鑑み、平成23年３月11日付の「平成23年１月期決

算短信」にて公表のとおり、期末配当金は１株当たり 30 円とし、既に実施済みの中間配当金を含

め、年間配当金は１株当たり60円の予定とさせていただきます。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績及び予定 30円 30円 60円（予定）

前期実績（平成23年１月期） 30円 30円 60円

以 上